
Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling Kunstinstellingen Fryslân 

2026-2028 van Gedeputeerde Staten van 14 oktober 2025 inzake het 

subsidieplafond 

Gedeputeerde Staten van de Provincie Fryslân, 

  

Gelet op artikel 1.3, derde lid, van de Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 2022, 

  

BESLUITEN 

  

De Subsidieregeling Kunstinstellingen Fryslân 2026-2028 als volgt te wijzigen: 

Artikel I   
Artikel 1.5, eerste lid, komt te luiden: 

1. Het subsidieplafond voor het verstrekken van subsidies in het kader van deze regeling bedraagt 

voor de gehele periode 2026-2028 € 12.450.573. 

Artikel II   
De eerste alinea van de artikelsgewijze toelichting op artikel 1.5 van de Subsidieregeling Musea Fryslân 

2026-2028 komt te luiden: 

  

Het subsidieplafond bedraagt voor de periode 2025-2028 € 12.450.573. 

Artikel III   
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provin- 

ciaal Blad waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 20 januari 2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van de provincie Fryslân van 

14 oktober 2025 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris drs. ing. J.J. Algra 

Nr. 17272 

PROVINCIAAL BLAD 22 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2025 nr. 17272 22 oktober 2025 1 


